陕西省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：KJXY-610401-20241230-000002

征集人：咸阳市政府采购中心

合同名称：咸阳市机关事务服务中心车辆加油、添加燃料服务直接选定采购合同

合同编号：KJXY-咸阳市-2025-HT024573

甲方：咸阳市机关事务服务中心

乙方：中国石化销售股份有限公司陕西咸阳石油分公司

合同金额(元)：49999.99

人民币大写：肆万玖仟玖佰玖拾玖元玖角玖分

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序
号

服务名称 数量 计价单位 报价单价 金额 备注

1

提供符合国家技术标准
要求的0号柴油、-10
号柴油、92号汽油、9
5号汽油、98号汽油等
成品油加油服务

10 % 4999.999元 49999.99元

合计 ¥大写(人民币)：肆万玖仟玖佰玖拾玖元玖角玖分

二、服务内容及要求

在签订合同前，乙方应按照征集文件《第三章 征集项目技术、服务、商务及其他要求》中所有
承诺事项要求落实

三、合同的范围和条件

1、本合同的范围和条件应与征集文件（含框架协议）的规定相一致。
2、履约时间：2025年12月17日-2026年12月31日
3、履约地点：陕西省咸阳市咸阳市本级咸阳市政府院内6楼

四、付款方式

1、支付方式：银行转账
2、货币单位：人民币
3、结算方式：由甲方与乙方双方商议确定

五、服务保证

1、乙方提供服务时，服务要求应按不低于国家、省、市有关部门规定的质量标准执行。